
Bucher Patrick

Jumping Small 1

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-
zeitLiz.

Total
FehlerRasse

Standardzeit: 60 s180 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.0 m/s# 20/

JoschiSchraner Sara ATL Lupus 41.240 0.0016262 0.001. 1 4.364Papillon 0SUI

BeautyProbst Ruth HS Weilmatten 43.630 0.0015263 0.002. 1 4.131Australian Shepherd 0SUI

FinaWetzler Tanja HS Fun Agility-People 56.241 0.0016217 5.003. 1 3.203Chihuahua 0SUI

BlueGysin Corinne HSP Allschwil 37.821 0.0027271 10.004. 1 4.762Sheltie 1SUI

4Gestartet:
4Klassiert: 100%( )

DIS: 0 0%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

44.73Durchschnitt: 4.11
37.82Absolute Bestzeit: 4.76

60.00Standardzeit: 3.00

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 4 von 4   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 17:21:19



Bucher Patrick

Jumping Small 2

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-
zeitLiz.

Total
FehlerRasse

Standardzeit: 48 s172 mParcours: Maximalzeit: 58 s=1.40Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.6 m/s# 19/

QuinnProbst Marlies HS Weilmatten 33.690 0.0015025 0.001. 2 5.1127Papillon 0SUI

EddyDurst Andrea HS Fun Agility-People 35.340 0.0015747 0.002. 2 4.8731Sheltie 0SUI

LifeSchwaninger Gabriela HSP ''Chläggi'' SH 35.720 0.0014489 0.003. 2 4.8232Sheltie 0SUI

BeauKamber Nicole AT Hurricanes 40.400 0.0016068 0.004. 2 4.2629Papillon 0SUI

CalimaKönig Theres AT Running Gags 36.840 0.0015643 5.005. 2 4.6726Pudel 1SUI

LussieArmati Sabrina HS Fun Agility-People14505 DIS888. 2 30Mix SUI

SukiGysin Corinne HSP Allschwil16094 DIS888. 2 28Sheltie SUI

Miss NaluMessmer Antke AT SkillyDogs15711 NG999. 2 33Sheltie SUI

7Gestartet:
5Klassiert: 71%( )

DIS: 2 29%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

36.40Durchschnitt: 4.74
33.69Absolute Bestzeit: 5.11

48.00Standardzeit: 3.60

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 5 von 5   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 11:54:43



Bucher Patrick

Jumping Medium 1

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-
zeitLiz.

Total
FehlerRasse

Standardzeit: 60 s180 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.0 m/s# 20/

MalinaHein Ivona ATL Lupus16289 DIS888. 1 7Pumi SUI

1Gestartet:
0Klassiert: 0%( )

DIS: 1 100%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

Durchschnitt:
Absolute Bestzeit:

60.00Standardzeit: 3.00

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 0 von 0   ( ?% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 17:14:45



Bucher Patrick

Jumping Medium 2

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-
zeitLiz.

Total
FehlerRasse

Standardzeit: 49 s172 mParcours: Maximalzeit: 58 s=1.40Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.5 m/s# 19/

RayanaGasparini Katrin AT Running Gags 34.570 0.0014656 0.001. 2 4.9836Schapendoes 0SUI

HappyDürrenberger Gabi Schweiz. Schapendoes
Klub

49.930 0.9315740 10.932. 2 3.4438Schapendoes 2SUI

Saphiragrunder Sascha SCAS88888 DIS888. 2 37Mudi SUI

3Gestartet:
2Klassiert: 67%( )

DIS: 1 33%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

42.25Durchschnitt: 4.21
34.57Absolute Bestzeit: 4.98

49.00Standardzeit: 3.50

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 1 von 2   ( 50% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 11:52:42



Bucher Patrick

Jumping Medium 3

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-
zeitLiz.

Total
FehlerRasse

Standardzeit: 45 s185 mParcours: Maximalzeit: 62 s=1.30Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

4.1 m/s# 20/

NinjaWägelein Renate SSSC 34.470 0.0014059 0.001. 3 5.3774Sheltie 0SUI

OmbreNützi Simone ATE Microdogs 36.470 0.0014563 0.002. 3 5.0772Berger des Pyrénées 0SUI

NathanMüller Priska SKG Bremgarten 43.821 0.0013710 10.003. 3 4.2273Sheltie 1SUI

FujiGrunder Letizia BCCS14985 DIS888. 3 71Mudi SUI

4Gestartet:
3Klassiert: 75%( )

DIS: 1 25%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

38.25Durchschnitt: 4.89
34.47Absolute Bestzeit: 5.37

45.00Standardzeit: 4.10

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 3 von 3   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 10:45:21



Bucher Patrick

Jumping Intermediate 1

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-
zeitLiz.

Total
FehlerRasse

Standardzeit: 60 s180 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.0 m/s# 20/

KalaeyaTschanz Rebecca KV ''Bäderstadt'' Baden 57.880 0.0015673 0.001. 1 3.1114Mini Australian
Shepherd

0SUI

TokalaEgloff Georges ATL Lupus 52.551 0.0015769 15.002. 1 3.4310Australian Shepherd 2SUI

SinaïPorchet Karin MARCY’AGIL16144 DIS888. 1 11Border Collie SUI

MaëlPreiss Laura KV ''Bäderstadt'' Baden14763 DIS888. 1 13Mini Aussie SUI

AeywaWerder Elisabeth KV ''Bäderstadt'' Baden15672 DIS888. 1 12MiAu SUI

5Gestartet:
2Klassiert: 40%( )

DIS: 3 60%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

55.22Durchschnitt: 3.27
52.55Absolute Bestzeit: 3.43

60.00Standardzeit: 3.00

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 2 von 2   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 17:11:28



Bucher Patrick

Jumping Intermediate 2

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-
zeitLiz.

Total
FehlerRasse

Standardzeit: 66 s172 mParcours: Maximalzeit: 58 s=1.40Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

2.6 m/s# 19/

ThymaraMorandi Océane Retriever Club Schweiz 46.503 0.0013489 20.001. 2 3.7041Labrador 1SUI

PepSyBaschung Sandra AT Crazy Runners23232 DIS888. 2 42Border Collie SUI

GeeMichel Larissa BCCS15634 DIS888. 2 43Border Collie SUI

NamidaRöthlisberger Doris AT Running Gags15706 DIS888. 2 44Border Collie SUI

4Gestartet:
1Klassiert: 25%( )

DIS: 3 75%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

46.50Durchschnitt: 3.70
46.50Absolute Bestzeit: 3.70

66.00Standardzeit: 2.60

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 1 von 1   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 11:41:36



Bucher Patrick

Jumping Intermediate 3

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-
zeitLiz.

Total
FehlerRasse

Standardzeit: 57 s185 mParcours: Maximalzeit: 62 s=1.30Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.2 m/s# 20/

CsokaOesch Werner AT Big Paws 43.830 0.0014047 0.001. 3 4.2282Mudi 0SUI

GaylaKeller Antonella BCCS 36.860 0.0013679 10.002. 3 5.0277border collie 2SUI

MeryOehninger Nicole Agility Race Team 36.113 0.0014650 25.003. 3 5.1280Border collie 2SUI

PirateGrunder Letizia BCCS18881 DIS888. 3 78Border Collie SUI

VitaNützi Simone ATE Microdogs15505 DIS888. 3 79Australian Kelpie SUI

DaiquiriStauffer Cornelia AT High Flyers15367 DIS888. 3 81Australian Shepherd SUI

6Gestartet:
3Klassiert: 50%( )

DIS: 3 50%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

38.93Durchschnitt: 4.79
36.11Absolute Bestzeit: 5.12

57.00Standardzeit: 3.20

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 3 von 3   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 10:38:14



Bucher Patrick

Jumping Large 1

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-
zeitLiz.

Total
FehlerRasse

Standardzeit: 60 s180 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.0 m/s# 20/

IceFretz Natalie Schweiz. Klub für
Nordische Hunde

37.450 0.0016423 0.001. 1 4.8123Holländischer
Schäferhund

0SUI

IsoChristian Hänni HS Fun Agility-People16007 DIS888. 1 17Collie SUI

ShilaFrech Sandra AT Flying Dogs16371 DIS888. 1 21Labrador SUI

LuaSchläfli Eva AT Flying Dogs16308 DIS888. 1 20Malinois SUI

OuzoStephenson Jenny FTS Agility16312 DIS888. 1 18Malinois SUI

YuLiechti Gaby SKG Bremgarten16384 NG999. 1 19Border Collie SUI

LennyTospann Tina Agility Point Berner
Oberland

16259 NG999. 1 22Border Colli SUI

5Gestartet:
1Klassiert: 20%( )

DIS: 4 80%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

37.45Durchschnitt: 4.81
37.45Absolute Bestzeit: 4.81

60.00Standardzeit: 3.00

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 1 von 1   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 17:10:41



Bucher Patrick

Jumping Large 2

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-
zeitLiz.

Total
FehlerRasse

Standardzeit: 41 s172 mParcours: Maximalzeit: 58 s=1.40Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

4.2 m/s# 19/

NélioFoelix Robyn HSP ''Chläggi'' SH 28.880 0.0015816 0.001. 2 5.9650Border Collie 0SUI

FayaBolliger Stephanie AT High Flyers 31.600 0.0015506 0.002. 2 5.4458Australian Sheperd 0SUI

TaffyGlanzmann Claudia BCCS 33.500 0.0015837 0.003. 2 5.1364Border Collie 0SUI

IvyNiederberger Stefanie AT Crazy Runners 34.010 0.0015547 0.004. 2 5.0657Working Kelpie 0SUI

GiottoStephenson Jenny FTS Agility 29.301 0.0051121 5.005. 2 5.8760Border Collie 0SUI

PanWägelein Renate BCCS 33.411 0.0016073 5.006. 2 5.1554Border Collie 0SUI

GoonyRöthlisberger Doris AT Running Gags 36.260 0.0013637 5.007. 2 4.7462Border Collie 1SUI

ClayErnst Ellen --- AUSLAND/
ETRANGER/

30.702 0.00104043 10.008. 2 5.6055Border Collie 0GER

BocciaSchläfli Eva AT Flying Dogs 32.282 0.0012603 10.009. 2 5.3356Malinois 0SUI

HeavyPorchet Karin MARCY’AGIL 37.552 0.0014246 10.0010. 2 4.5861Border Collie 0SUI

BacioNotarfrancesco Maja BCCS 31.893 0.0015698 15.0011. 2 5.3951Border Collie 0SUI

SamCadalbert Monika ATE Microdogs 40.931 0.0015561 15.0012. 2 4.2065Tervueren 2SUI

CeavaBaschung Sandra AT Crazy Runners20002 DIS888. 2 48Border Collie SUI

EvitaBurkhart Daniela SKBS14765 DIS888. 2 59Tervueren SUI

ShionHäfelfinger Sabrina AT Running Gags15749 DIS888. 2 47Border Collie SUI

TammiLisson Sandra --- AUSLAND/
ETRANGER/

104578 DIS888. 2 63Border Collie GER

AnujMöller Eveline HS Muttenz15940 DIS888. 2 49Border Collie SUI

LeeRöthlisberger Doris AT Running Gags14804 DIS888. 2 52Border Collie SUI

LizzyStuder Reto HS Fun Agility-People15651 DIS888. 2 53Aussie SUI

19Gestartet:
12Klassiert: 63%( )

DIS: 7 37%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

33.36Durchschnitt: 5.20
28.88Absolute Bestzeit: 5.96

41.00Standardzeit: 4.20

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 12 von 12   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 11:38:55



Bucher Patrick

Jumping Large 3

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-
zeitLiz.

Total
FehlerRasse

Standardzeit: 47 s185 mParcours: Maximalzeit: 62 s=1.30Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.9 m/s# 20/

BlueKeller antonella BCCS 35.450 0.0014301 0.001. 3 5.2287border collie 0SUI

RheaBerchten Sylvia BCCS 38.840 0.0014121 0.002. 3 4.7691Border Collie 0SUI

RyuEgli Pascal HSP Allschwil 42.980 0.0029515 0.003. 3 4.3096Groenendal 0

ObaneSchneider Hélène MARCY’AGIL 46.210 0.0012265 5.004. 3 4.0089Border collie 1SUI

Shurikengrunder sascha SCAS 34.122 0.0022222 10.005. 3 5.4288hrvatski ovcar 0SUI

AisNützi Simone ATE Microdogs 46.752 0.0014337 15.006. 3 3.9686Border Collie 1SUI

No LimitBenz Ria SKG Zürich69996 DIS888. 3 92BorderCollie SUI

FloydBieri Thomas ATN Jolly Tatz15114 DIS888. 3 94Border Collie SUI

DuskLanz Sandra AT Tannenhof14300 DIS888. 3 93Border Collie SUI

XanaMartelosio Jacqueline ATE Microdogs14861 DIS888. 3 90Border Collie SUI

Linetteschlachter sandra HSP Allschwil15707 DIS888. 3 95border SUI

LukWägelein Renate BCCS15280 DIS888. 3 85Border Collie SUI

12Gestartet:
6Klassiert: 50%( )

DIS: 6 50%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

40.73Durchschnitt: 4.61
34.12Absolute Bestzeit: 5.42

47.00Standardzeit: 3.90

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 6 von 6   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 10:35:08



Bucher Patrick

Open Small 1

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 60 s198 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.3 m/s# 19/

BeautyProbst Ruth HS Weilmatten 55.170 0.0015263 0.001. 1 3.591Australian Shepherd 0SUI

BlueGysin Corinne HSP Allschwil27271 DIS888. 1 2Sheltie SUI

FinaWetzler Tanja HS Fun Agility-People16217 DIS888. 1 3Chihuahua SUI

JoschiSchraner Sara ATL Lupus16262 NG999. 1 4Papillon SUI

3Gestartet:

1Klassiert: 33%( )

DIS: 2 67%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

55.17Durchschnitt: 3.59

55.17Absolute Bestzeit: 3.59

60.00Standardzeit: 3.30

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 1 von 1   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 15:46:31



Bucher Patrick

Open Small 2

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 61 s207 mParcours: Maximalzeit: 83 s=1.40Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.4 m/s# 20/

LifeSchwaninger Gabriela HSP ''Chläggi'' SH 43.120 0.0014489 0.001. 2 4.8032Sheltie 0SUI

EddyDurst Andrea HS Fun Agility-People 46.340 0.0015747 0.002. 2 4.4731Sheltie 0SUI

CalimaKönig Theres AT Running Gags 48.690 0.0015643 0.003. 2 4.2526Pudel 0SUI

LussieArmati Sabrina HS Fun Agility-People 41.111 0.0014505 5.004. 2 5.0430Mix 0SUI

SukiGysin Corinne HSP Allschwil 51.781 0.0016094 15.005. 2 4.0028Sheltie 2SUI

QuinnProbst Marlies HS Weilmatten15025 DIS888. 2 27Papillon SUI

BeauKamber Nicole AT Hurricanes16068 NG999. 2 29Papillon SUI

Miss NaluMessmer Antke AT SkillyDogs15711 NG999. 2 33Sheltie SUI

6Gestartet:

5Klassiert: 83%( )

DIS: 1 17%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

46.21Durchschnitt: 4.51

41.11Absolute Bestzeit: 5.04

61.00Standardzeit: 3.40

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 5 von 5   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 14:38:27



Bucher Patrick

Open Medium 1

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 60 s198 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.3 m/s# 19/

MalinaHein Ivona ATL Lupus16289 DIS888. 1 7Pumi SUI

1Gestartet:

0Klassiert: 0%( )

DIS: 1 100%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

Durchschnitt:

Absolute Bestzeit:

60.00Standardzeit: 3.30

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 0 von 0   ( ?% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 15:38:57



Bucher Patrick

Open Medium 2

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 79 s205 mParcours: Maximalzeit: 82 s=1.40Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

2.6 m/s# 20/

RayanaGasparini Katrin AT Running Gags 56.130 0.0014656 5.001. 2 3.6536Schapendoes 1SUI

HappyDürrenberger Gabi Schweiz. Schapendoes

Klub

67.770 0.0015740 5.002. 2 3.0238Schapendoes 1SUI

Saphiragrunder Sascha SCAS88888 DIS888. 2 37Mudi SUI

3Gestartet:

2Klassiert: 67%( )

DIS: 1 33%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

61.95Durchschnitt: 3.34

56.13Absolute Bestzeit: 3.65

79.00Standardzeit: 2.60

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 2 von 2   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 14:39:26



Bucher Patrick

Open Medium 3

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 61 s217 mParcours: Maximalzeit: 87 s=1.30Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.6 m/s# 21/

NinjaWägelein Renate SSSC 46.630 0.0014059 0.001. 3 4.6574Sheltie 0SUI

NathanMüller Priska SKG Bremgarten 50.961 0.0013710 10.002. 3 4.2673Sheltie 1SUI

FujiGrunder Letizia BCCS14985 DIS888. 3 71Mudi SUI

OmbreNützi Simone ATE Microdogs14563 DIS888. 3 72Berger des Pyrénées SUI

4Gestartet:

2Klassiert: 50%( )

DIS: 2 50%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

48.80Durchschnitt: 4.46

46.63Absolute Bestzeit: 4.65

61.00Standardzeit: 3.60

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 2 von 2   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 09:00:31



Bucher Patrick

Open Intermediate 1

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 60 s198 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.3 m/s# 19/

AeywaWerder Elisabeth KV ''Bäderstadt'' Baden 61.460 1.4615672 6.461. 1 3.2212MiAu 1SUI

TokalaEgloff Georges ATL Lupus15769 DIS888. 1 10Australian Shepherd SUI

SinaïPorchet Karin MARCY’AGIL16144 DIS888. 1 11Border Collie SUI

MaëlPreiss Laura KV ''Bäderstadt'' Baden14763 DIS888. 1 13Mini Aussie SUI

KalaeyaTschanz Rebecca KV ''Bäderstadt'' Baden15673 DIS888. 1 14Mini Australian

Shepherd

SUI

5Gestartet:

1Klassiert: 20%( )

DIS: 4 80%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

61.46Durchschnitt: 3.22

61.46Absolute Bestzeit: 3.22

60.00Standardzeit: 3.30

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 0 von 1   ( 0% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 15:34:43



Bucher Patrick

Open Intermediate 2

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 84 s205 mParcours: Maximalzeit: 82 s=1.40Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

2.4 m/s# 20/

ThymaraMorandi Océane Retriever Club Schweiz 59.702 0.0013489 10.001. 2 3.4341Labrador 0SUI

NamidaRöthlisberger Doris AT Running Gags 62.811 0.0015706 15.002. 2 3.2644Border Collie 2SUI

PepSyBaschung Sandra AT Crazy Runners23232 DIS888. 2 42Border Collie SUI

GeeMichel Larissa BCCS15634 DIS888. 2 43Border Collie SUI

4Gestartet:

2Klassiert: 50%( )

DIS: 2 50%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

61.26Durchschnitt: 3.35

59.70Absolute Bestzeit: 3.43

84.00Standardzeit: 2.40

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 2 von 2   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 14:41:01



Bucher Patrick

Open Intermediate 3

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 53 s217 mParcours: Maximalzeit: 87 s=1.30Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

4.1 m/s# 21/

PirateGrunder Letizia BCCS 40.350 0.0018881 0.001. 3 5.3878Border Collie 0SUI

CsokaOesch Werner AT Big Paws 52.620 0.0014047 0.002. 3 4.1282Mudi 0SUI

GaylaKeller Antonella BCCS13679 DIS888. 3 77border collie SUI

VitaNützi Simone ATE Microdogs15505 DIS888. 3 79Australian Kelpie SUI

MeryOehninger Nicole Agility Race Team14650 DIS888. 3 80Border collie SUI

DaiquiriStauffer Cornelia AT High Flyers15367 DIS888. 3 81Australian Shepherd SUI

6Gestartet:

2Klassiert: 33%( )

DIS: 4 67%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

46.49Durchschnitt: 4.75

40.35Absolute Bestzeit: 5.38

53.00Standardzeit: 4.10

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 2 von 2   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 08:55:17



Bucher Patrick

Open Large 1

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 60 s198 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.3 m/s# 19/

IceFretz Natalie Schweiz. Klub für

Nordische Hunde

47.340 0.0016423 0.001. 1 4.1823Holländischer

Schäferhund

0SUI

IsoChristian Hänni HS Fun Agility-People 49.221 0.0016007 5.002. 1 4.0217Collie 0SUI

ShilaFrech Sandra AT Flying Dogs16371 DIS888. 1 21Labrador SUI

YuLiechti Gaby SKG Bremgarten16384 DIS888. 1 19Border Collie SUI

LuaSchläfli Eva AT Flying Dogs16308 DIS888. 1 20Malinois SUI

OuzoStephenson Jenny FTS Agility16312 DIS888. 1 18Malinois SUI

LennyTospann Tina Agility Point Berner

Oberland

16259 NG999. 1 22Border Colli SUI

6Gestartet:

2Klassiert: 33%( )

DIS: 4 67%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

48.28Durchschnitt: 4.10

47.34Absolute Bestzeit: 4.18

60.00Standardzeit: 3.30

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 2 von 2   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 15:27:08



Bucher Patrick

Open Large 2

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 51 s207 mParcours: Maximalzeit: 83 s=1.40Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

4.1 m/s# 20/

NélioFoelix Robyn HSP ''Chläggi'' SH 36.240 0.0015816 0.001. 2 5.7150Border Collie 0SUI

ClayErnst Ellen --- AUSLAND/

ETRANGER/

39.180 0.00104043 0.002. 2 5.2855Border Collie 0GER

LeeRöthlisberger Doris AT Running Gags 46.821 0.0014804 10.003. 2 4.4252Border Collie 1SUI

GoonyRöthlisberger Doris AT Running Gags 49.111 0.0013637 10.004. 2 4.2262Border Collie 1SUI

TammiLisson Sandra --- AUSLAND/

ETRANGER/

52.221 1.22104578 11.225. 2 3.9663Border Collie 1GER

LizzyStuder Reto HS Fun Agility-People 52.871 1.8715651 11.876. 2 3.9253Aussie 1SUI

IvyNiederberger Stefanie AT Crazy Runners 75.301 24.3015547 29.307. 2 2.7557Working Kelpie 0SUI

CeavaBaschung Sandra AT Crazy Runners20002 DIS888. 2 48Border Collie SUI

SamCadalbert Monika ATE Microdogs15561 DIS888. 2 65Tervueren SUI

AnujMöller Eveline HS Muttenz15940 DIS888. 2 49Border Collie SUI

HeavyPorchet Karin MARCY’AGIL14246 DIS888. 2 61Border Collie SUI

BocciaSchläfli Eva AT Flying Dogs12603 DIS888. 2 56Malinois SUI

GiottoStephenson Jenny FTS Agility51121 DIS888. 2 60Border Collie SUI

PanWägelein Renate BCCS16073 DIS888. 2 54Border Collie SUI

FayaBolliger Stephanie AT High Flyers15506 NG999. 2 58Australian Sheperd SUI

EvitaBurkhart Daniela SKBS14765 NG999. 2 59Tervueren SUI

TaffyGlanzmann Claudia BCCS15837 NG999. 2 64Border Collie SUI

ShionHäfelfinger Sabrina AT Running Gags15749 NG999. 2 47Border Collie SUI

BacioNotarfrancesco Maja BCCS15698 NG999. 2 51Border Collie SUI

14Gestartet:

7Klassiert: 50%( )

DIS: 7 50%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

50.25Durchschnitt: 4.32

36.24Absolute Bestzeit: 5.71

51.00Standardzeit: 4.10

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 4 von 7   ( 57% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 20:51:08



Bucher Patrick

Open Large 3

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 58 s217 mParcours: Maximalzeit: 80 s=1.30Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.7 m/s# 21/

LukWägelein Renate BCCS 44.551 0.0015280 5.001. 3 4.8785Border Collie 0SUI

BlueKeller antonella BCCS 50.061 0.0014301 5.002. 3 4.3387border collie 0SUI

ObaneSchneider Hélène MARCY’AGIL 54.521 0.0012265 10.003. 3 3.9889Border collie 1SUI

No LimitBenz Ria SKG Zürich69996 DIS888. 3 92BorderCollie SUI

RheaBerchten Sylvia BCCS14121 DIS888. 3 91Border Collie SUI

FloydBieri Thomas ATN Jolly Tatz15114 DIS888. 3 94Border Collie SUI

RyuEgli Pascal HSP Allschwil29515 DIS888. 3 96Groenendal

DuskLanz Sandra AT Tannenhof14300 DIS888. 3 93Border Collie SUI

XanaMartelosio Jacqueline ATE Microdogs14861 DIS888. 3 90Border Collie SUI

AisNützi Simone ATE Microdogs14337 DIS888. 3 86Border Collie SUI

Linetteschlachter sandra HSP Allschwil15707 DIS888. 3 95border SUI

Shurikengrunder sascha SCAS22222 NG999. 3 88hrvatski ovcar SUI

11Gestartet:

3Klassiert: 27%( )

DIS: 8 73%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

49.71Durchschnitt: 4.40

44.55Absolute Bestzeit: 4.87

58.00Standardzeit: 3.70

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 3 von 3   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 08:48:15



Bucher Patrick

Agility Small 1

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 60 s184 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.1 m/s# 19/

JoschiSchraner Sara ATL Lupus 45.720 0.0016262 0.001. 1 4.024Papillon 0SUI

BeautyProbst Ruth HS Weilmatten 57.350 0.0015263 0.002. 1 3.211Australian Shepherd 0SUI

FinaWetzler Tanja HS Fun Agility-People 60.511 0.5116217 5.513. 1 3.043Chihuahua 0SUI

BlueGysin Corinne HSP Allschwil27271 DIS888. 1 2Sheltie SUI

4Gestartet:

3Klassiert: 75%( )

DIS: 1 25%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

54.53Durchschnitt: 3.42

45.72Absolute Bestzeit: 4.02

60.00Standardzeit: 3.10

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 2 von 3   ( 66% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 17:06:06



Bucher Patrick

Agility Small 2

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 63 s205 mParcours: Maximalzeit: 82 s=1.40Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.3 m/s# 21/

LifeSchwaninger Gabriela HSP ''Chläggi'' SH 44.860 0.0014489 0.001. 2 4.5732Sheltie 0SUI

QuinnProbst Marlies HS Weilmatten 48.160 0.0015025 0.002. 2 4.2627Papillon 0SUI

BeauKamber Nicole AT Hurricanes 52.741 0.0016068 5.003. 2 3.8929Papillon 0SUI

LussieArmati Sabrina HS Fun Agility-People 46.071 0.0014505 10.004. 2 4.4530Mix 1SUI

EddyDurst Andrea HS Fun Agility-People 55.410 0.0015747 10.005. 2 3.7031Sheltie 2SUI

SukiGysin Corinne HSP Allschwil16094 DIS888. 2 28Sheltie SUI

CalimaKönig Theres AT Running Gags15643 DIS888. 2 26Pudel SUI

Miss NaluMessmer Antke AT SkillyDogs15711 NG999. 2 33Sheltie SUI

7Gestartet:

5Klassiert: 71%( )

DIS: 2 29%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

49.45Durchschnitt: 4.17

44.86Absolute Bestzeit: 4.57

63.00Standardzeit: 3.30

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 5 von 5   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 13:33:20



Bucher Patrick

Agility Medium 1

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 60 s184 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.1 m/s# 19/

MalinaHein Ivona ATL Lupus16289 DIS888. 1 7Pumi SUI

1Gestartet:

0Klassiert: 0%( )

DIS: 1 100%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

Durchschnitt:

Absolute Bestzeit:

60.00Standardzeit: 3.10

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 0 von 0   ( ?% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 16:28:19



Bucher Patrick

Agility Medium 2

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 85 s215 mParcours: Maximalzeit: 86 s=1.40Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

2.5 m/s# 21/

HappyDürrenberger Gabi Schweiz. Schapendoes

Klub

60.650 0.0015740 5.001. 2 3.5438Schapendoes 1SUI

RayanaGasparini Katrin AT Running Gags14656 DIS888. 2 36Schapendoes SUI

Saphiragrunder Sascha SCAS88888 DIS888. 2 37Mudi SUI

3Gestartet:

1Klassiert: 33%( )

DIS: 2 67%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

60.65Durchschnitt: 3.54

60.65Absolute Bestzeit: 3.54

85.00Standardzeit: 2.50

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 1 von 1   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 13:02:25



Bucher Patrick

Agility Medium 3

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 57 s212 mParcours: Maximalzeit: 85 s=1.30Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.7 m/s# 22/

NinjaWägelein Renate SSSC 43.160 0.0014059 0.001. 3 4.9174Sheltie 0SUI

NathanMüller Priska SKG Bremgarten 52.470 0.0013710 10.002. 3 4.0473Sheltie 2SUI

FujiGrunder Letizia BCCS14985 DIS888. 3 71Mudi SUI

OmbreNützi Simone ATE Microdogs14563 DIS888. 3 72Berger des Pyrénées SUI

4Gestartet:

2Klassiert: 50%( )

DIS: 2 50%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

47.82Durchschnitt: 4.48

43.16Absolute Bestzeit: 4.91

57.00Standardzeit: 3.70

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 2 von 2   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 09:52:28



Bucher Patrick

Agility Intermediate 1

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 60 s184 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.1 m/s# 19/

TokalaEgloff Georges ATL Lupus 42.210 0.0015769 10.001. 1 4.3610Australian Shepherd 2SUI

MaëlPreiss Laura KV ''Bäderstadt'' Baden 47.281 0.0014763 10.002. 1 3.8913Mini Aussie 1SUI

KalaeyaTschanz Rebecca KV ''Bäderstadt'' Baden 59.040 0.0015673 10.003. 1 3.1214Mini Australian

Shepherd

2SUI

SinaïPorchet Karin MARCY’AGIL16144 DIS888. 1 11Border Collie SUI

AeywaWerder Elisabeth KV ''Bäderstadt'' Baden15672 DIS888. 1 12MiAu SUI

5Gestartet:

3Klassiert: 60%( )

DIS: 2 40%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

49.51Durchschnitt: 3.79

42.21Absolute Bestzeit: 4.36

60.00Standardzeit: 3.10

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 3 von 3   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 16:27:16



Bucher Patrick

Agility Intermediate 2

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 77 s205 mParcours: Maximalzeit: 82 s=1.40Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

2.7 m/s# 21/

NamidaRöthlisberger Doris AT Running Gags 54.630 0.0015706 0.001. 2 3.7544Border Collie 0SUI

PepSyBaschung Sandra AT Crazy Runners 38.891 0.0023232 5.002. 2 5.2742Border Collie 0SUI

ThymaraMorandi Océane Retriever Club Schweiz 56.682 0.0013489 10.003. 2 3.6241Labrador 0SUI

GeeMichel Larissa BCCS15634 DIS888. 2 43Border Collie SUI

4Gestartet:

3Klassiert: 75%( )

DIS: 1 25%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

50.07Durchschnitt: 4.21

38.89Absolute Bestzeit: 5.27

77.00Standardzeit: 2.70

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 3 von 3   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 12:57:29



Bucher Patrick

Agility Intermediate 3

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 50 s212 mParcours: Maximalzeit: 85 s=1.30Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

4.2 m/s# 22/

PirateGrunder Letizia BCCS 38.410 0.0018881 0.001. 3 5.5278Border Collie 0SUI

MeryOehninger Nicole Agility Race Team 41.440 0.0014650 0.002. 3 5.1280Border collie 0SUI

VitaNützi Simone ATE Microdogs 52.840 2.8415505 2.843. 3 4.0179Australian Kelpie 0SUI

CsokaOesch Werner AT Big Paws 50.962 0.9614047 10.964. 3 4.1682Mudi 0SUI

GaylaKeller Antonella BCCS13679 DIS888. 3 77border collie SUI

DaiquiriStauffer Cornelia AT High Flyers15367 DIS888. 3 81Australian Shepherd SUI

6Gestartet:

4Klassiert: 67%( )

DIS: 2 33%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

45.91Durchschnitt: 4.70

38.41Absolute Bestzeit: 5.52

50.00Standardzeit: 4.20

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 2 von 4   ( 50% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 09:47:41



Bucher Patrick

Agility Large 1

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 60 s184 mParcours: Maximalzeit: 90 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.1 m/s# 19/

OuzoStephenson Jenny FTS Agility 34.080 0.0016312 0.001. 1 5.4018Malinois 0SUI

ShilaFrech Sandra AT Flying Dogs 48.260 0.0016371 0.002. 1 3.8121Labrador 0SUI

IceFretz Natalie Schweiz. Klub für

Nordische Hunde

45.030 0.0016423 5.003. 1 4.0923Holländischer

Schäferhund

1SUI

IsoChristian Hänni HS Fun Agility-People16007 DIS888. 1 17Collie SUI

YuLiechti Gaby SKG Bremgarten16384 DIS888. 1 19Border Collie SUI

LuaSchläfli Eva AT Flying Dogs16308 DIS888. 1 20Malinois SUI

LennyTospann Tina Agility Point Berner

Oberland

16259 NG999. 1 22Border Colli SUI

6Gestartet:

3Klassiert: 50%( )

DIS: 3 50%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

42.46Durchschnitt: 4.43

34.08Absolute Bestzeit: 5.40

60.00Standardzeit: 3.10

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 3 von 3   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 16:21:04



Bucher Patrick

Agility Large 2

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 54 s205 mParcours: Maximalzeit: 82 s=1.40Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.8 m/s# 21/

NélioFoelix Robyn HSP ''Chläggi'' SH 38.310 0.0015816 0.001. 2 5.3550Border Collie 0SUI

GiottoStephenson Jenny FTS Agility 38.800 0.0051121 0.002. 2 5.2860Border Collie 0SUI

HeavyPorchet Karin MARCY’AGIL 42.440 0.0014246 0.003. 2 4.8361Border Collie 0SUI

LizzyStuder Reto HS Fun Agility-People 47.060 0.0015651 0.004. 2 4.3653Aussie 0SUI

IvyNiederberger Stefanie AT Crazy Runners 57.220 3.2215547 3.225. 2 3.5857Working Kelpie 0SUI

CeavaBaschung Sandra AT Crazy Runners 44.990 0.0020002 5.006. 2 4.5648Border Collie 1SUI

AnujMöller Eveline HS Muttenz 48.860 0.0015940 5.007. 2 4.2049Border Collie 1SUI

BacioNotarfrancesco Maja BCCS 38.112 0.0015698 10.008. 2 5.3851Border Collie 0SUI

ClayErnst Ellen --- AUSLAND/

ETRANGER/

40.552 0.00104043 10.009. 2 5.0655Border Collie 0GER

EvitaBurkhart Daniela SKBS 54.082 0.0814765 10.0810. 2 3.7959Tervueren 0SUI

LeeRöthlisberger Doris AT Running Gags 47.903 0.0014804 15.0011. 2 4.2852Border Collie 0SUI

FayaBolliger Stephanie AT High Flyers15506 DIS888. 2 58Australian Sheperd SUI

SamCadalbert Monika ATE Microdogs15561 DIS888. 2 65Tervueren SUI

TaffyGlanzmann Claudia BCCS15837 DIS888. 2 64Border Collie SUI

ShionHäfelfinger Sabrina AT Running Gags15749 DIS888. 2 47Border Collie SUI

TammiLisson Sandra --- AUSLAND/

ETRANGER/

104578 DIS888. 2 63Border Collie GER

GoonyRöthlisberger Doris AT Running Gags13637 DIS888. 2 62Border Collie SUI

BocciaSchläfli Eva AT Flying Dogs12603 DIS888. 2 56Malinois SUI

PanWägelein Renate BCCS16073 DIS888. 2 54Border Collie SUI

19Gestartet:

11Klassiert: 58%( )

DIS: 8 42%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

45.30Durchschnitt: 4.61

38.11Absolute Bestzeit: 5.38

54.00Standardzeit: 3.80

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 9 von 11   ( 81% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 12:51:09



Bucher Patrick

Agility Large 3

HS Fun Agility-People
4123 Allschwil, 31.08.2024

HundName Verein

Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s

Lauf-

zeitLiz.

Total

FehlerRasse

Standardzeit: 55 s212 mParcours: Maximalzeit: 85 s=1.30Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.9 m/s# 22/

No LimitBenz Ria SKG Zürich 42.240 0.0069996 0.001. 3 5.0292BorderCollie 0SUI

LukWägelein Renate BCCS 42.661 0.0015280 5.002. 3 4.9785Border Collie 0SUI

RyuEgli Pascal HSP Allschwil 53.510 0.0029515 5.003. 3 3.9696Groenendal 1

ObaneSchneider Hélène MARCY’AGIL 51.752 0.0012265 10.004. 3 4.1089Border collie 0SUI

RheaBerchten Sylvia BCCS14121 DIS888. 3 91Border Collie SUI

FloydBieri Thomas ATN Jolly Tatz15114 DIS888. 3 94Border Collie SUI

BlueKeller antonella BCCS14301 DIS888. 3 87border collie SUI

DuskLanz Sandra AT Tannenhof14300 DIS888. 3 93Border Collie SUI

XanaMartelosio Jacqueline ATE Microdogs14861 DIS888. 3 90Border Collie SUI

AisNützi Simone ATE Microdogs14337 DIS888. 3 86Border Collie SUI

Linetteschlachter sandra HSP Allschwil15707 DIS888. 3 95border SUI

Shurikengrunder sascha SCAS22222 NG999. 3 88hrvatski ovcar SUI

11Gestartet:

4Klassiert: 36%( )

DIS: 7 64%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

47.54Durchschnitt: 4.51

42.24Absolute Bestzeit: 5.02

55.00Standardzeit: 3.90

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 4 von 4   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.213               © agilitysports - Philip Fröhlich 31.08.2024 / 09:40:37


